Образец заявки на обучение  по дополнительным профессиональным программам

(профессиональной переподготовки) от юридического лица на бюджетной основе

	БЛАНК  или  ШТАМП Вашей организации

Директору НГИУВ - филиала ФГБОУ ДПО РМАНПО Минздрава России,

           д.м.н. С.Л. Кан

ЗАЯВКА

прошу предоставить  путевку за счет средств федерального бюджета на профессиональную переподготовку

по программе ____________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

в период с ________ по ________ 20___ года  для   специалиста (указать должность,

специальность)___________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество полностью)
Сведения о специалисте:

	Наименование вуза, который

закончил, год окончания

	Специальность по диплому

	Интернатура по специальности,

год окончания

	Ординатура по специальности,

год окончания

	Профессиональная

переподготовка по специальности,

год окончания

	Стаж работы  по специальности

(указать специальность и стаж)

	Гражданство

Руководитель                                          подпись

М.П.